GHM GROUP - Honsberg | GHM Messtechnik GmbH
Tenter Weg 2-8 | 42897 Remscheid | GERMANY
Phone +49 2191 9672-0 | Fax +49 2191 9672-40
www.ghm-group.de | info@ghm-group.de
Produktinformation EFKP / EFKM
Durchflusswächter
EFKP / EFKM
● Durchfluss- und Temperaturüberwachung

● transparenter Mineralglasdeckel
● Option opaker Metalldeckel
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
EFK - K S
m=Option
1. Funktion
P Kunststoffkopf / Durchfluss
PT Kunststoffkopf / Durchfluss und Temperatur
M Metallkopf / Durchfluss
MT Metallkopf / Durchfluss und Temperatur
2. Anschlussgröße
008 DN 8 - G 1/4 A
1015 DN 15 - G /2 A
013 Systembefestigung Ø13,2
012 Einstecksensor Ø12
3. Anschlussart
H Außengewinde l l
T Zum Einstecken in System-T-Stück l
Einstecksensor mit variablerV lEinstecktiefe
4. Anschlusswerkstoff
K Edelstahl 1.4571 l l l l
5. Fühlerlänge
028 28,0 mm l
029 29,6 mm lFühlerlänge
045 m 45,0 mm l
3031 G /8 ..G 1/2 l
Fühler für T-Stück
037 G 3/4..G 2 l
050 50 mm l
070 70 mm l
100 100 mm lEinstecksensor
150 150 mm l
200 200 mm l
6. Schaltausgang
T Push Pull (PNP/NPN)
R m Relais (N.O., Mangel = offener Kontakt)
7. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
8. Optional
H m Ausführung mit Schwanenhals
Zubehör
● Kabel / Rundsteckverbinder (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
„Zubehör“
● T-Stücke für Systemanschluss Ø13,2
● Einschweißadapter für Einstecksensor Ø12
● Quetschverschraubung für Einstecksensor Ø12
● Flansch für Einstecksensor Ø12
Fühlerlänge
Einstecksensor
Länge L
in mm
31 37
Fühler für T-Stück
2 pi-ho_fka-efkp_d V1.02-07
HENNLICH GmbH & Co KG, A4780 Schärding, Tel. +43 7712/31630, www.hennlich.at